О внесении изменений в решение 18-го

заседания Первомайского сельского совета

Первомайского района Республики Крым 1-го

созыва от 30.09.2015 г. №215 «Об утверждении

положения о комиссии по обследованию зеленых

насаждений на территории Первомайского

сельского поселения Первомайского района

Республики Крым»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Лесным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 8 мая 2007 г. №273 «Об

исчислении размера вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного

законодательства», Уставом муниципального образования Первомайское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым,

Первомайский сельский совет Первомайского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 18-го заседания

Первомайского сельского совета Первомайского района Республики Крым 1-го

созыва от 30.09.2015 г. №215 «Об утверждении положения о комиссии по

обследованию зеленых насаждений на территории Первомайского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым»:

1.1. Приложение 2 к решению изменить и изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных

на территории Первомайского сельского поселения

Комиссия в составе:

1 Моренберг Василий Анатольевич  - Председатель Первомайского

сельского совета - глава администрации Первомайского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым;

Республика Крым

Первомайское муниципальное образование

Первомайское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

3-е заседание II  созыва

РЕШЕНИЕ

пгт Первомайское № 27 «12» ноября 2019 г.

2. Галык Юлия Борисовна - депутат Первомайского сельского совета

Первомайского района Республики Крым 2-го созыва;

3. Журбин Дмитрий Вячеславович- депутат Первомайского сельского совета

Первомайского района Республики Крым 2-го созыва;

4. Ширпал Николай Феофанович - заместитель главы администрации

Первомайского сельского поселения;

5. Шпак Евгений Васильевич - депутат Первомайского сельского совета

Первомайского района Республики Крым 2-го созыва.»

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального

района (http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования

района», подраздел – Первомайское сельское поселение, а также на

информационном стенде Первомайского сельского совета, расположенному по

адресу: 296300, Первомайский район, пгт Первомайское, ул. Советская, 3.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, финансов налогов сельскохозяйственной и

природоохранной деятельности по земельным ресурсам, управлению общей

муниципальной собственностью (пред. Гупало А.Г.)

Председатель

Первомайского сельского совета –

глава администрации

Первомайского сельского поселения    В.А.Моренберг

http://pervmo.rk.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/